
  

ご利用者・関係者各位 
令和 7 年 7 月 18 日 

一般社団法人 東京国際芸術協会 
〒116-0002 東京都荒川区荒川 3-74-6-301 

TEL:03-6806-7108 FAX:03-3806-8555 
 
 

決済サービス計画停止のお知らせ（重要） 

 
拝啓 平素より東京国際芸術協会の事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございま
す。 
この度、弊会が利用している株式会社ゼウス決済サービスシステムはメンテナンスが実施され

ます。これに伴い、下記の通り弊会決済サービスを一時的に停止させていただきます。 
決済を伴うコンクール・オーディション等各種お申込み、TIAASTORE でのチケット等のご購

入は、期間中に行わないようお願い申し上げます。 
なお決済を伴わないマイページの閲覧編集等は通常通りにご利用いただけます。 
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

■計画停止実施 日時 
 2025 年 8 月 19 日（火）午前 2 時 00 分 ～ 午前 6 時 00 分 
 
■利用停止対象のサービス 
 ・決済を伴うコンクール、オーディション等イベントのお申込み・お支払 
 ・TIAASTORE でのチケット、CD、楽譜等のご購入 


